
1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

Rafael Muzzi de Miranda

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1231 -  02 de Março de 2023 - XV

CHAMAMENTO PÚBLICO

ATOS DA ORDEM PÚBLICA

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO PORTARIA Nº 020ATOS DA ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 018/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais conferido pela Portaria n° 068/2021 de 
12/02/2021, em conformidade com o DECRETO Nº 4.124, de 
12/03/2021, e tendo em vista o Processo n° 6143, de 17 de 
novembro de 2022.                                                                                                                     

RESOLVE: 
 
TORNAR SEM EFEITO a Portaria n°006/2023 publicada no Diário 
Oficial do município de Cachoeiras de Macacu – Edição 1221 de 07 
de Fevereiro de 2023. 
 
CONCEDER ao(a) servidor(a), do Quadro de Pessoal Permanente 
desta Prefeitura, LICENÇA PRÊMIO, conforme a seguir. 
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO 

9575 MICHELE DE OLIVEIRA MACHADO 6143/2022 02/02/2023 31/07/2023 2010/2020  

 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 
 

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 10 de fevereiro de 2023. 
 

 
_______________________________________________________ 

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 019

PORTARIA Nº 019/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais conferido pela Portaria n° 068/2021 de 
12/02/2021, em conformidade com o DECRETO Nº 4.124, de 
12/03/2021, e tendo em vista o Processo n° 5464, de 03 de 
outubro de 2022.                                                                                                                     

RESOLVE: 
TORNAR SEM EFEITO a Portaria n°009 publicada no Diário Oficial 
do município de Cachoeiras de Macacu – Edição 1221 de 07 de 
fevereiro de 2023. 
 
CONCEDER ao(a) servidor(a), do Quadro de Pessoal Permanente 
desta Prefeitura, LICENÇA PRÊMIO, conforme a seguir. 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

MAT NOME PROCESSO INÍCIO TÉRMINO PERÍODO 

1601 MILTON DE SOUZA PINTO 5464/2022 03/03/2023 02/03/2024 2002/2022 

 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 

 Cachoeiras de Macacu - RJ, 10 de fevereiro de 2023. 
 

 
_______________________________________________________ 

MAGDA ROCHA TIBURCIO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 



2  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



3  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



4  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



5  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



6  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



7  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



8  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



9  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



10  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



11  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



12  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



13  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



14  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



15  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



16  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



17  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



18  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



19  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



20  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



21  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



22  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



23  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



24  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



25  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



26  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



27  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



28  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



29  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



30  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



31  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



32  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



33  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



34  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



35  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



36  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV



5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU 

www.prefeituracachoeiras.com

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 525 -  02 de Março de 2023 - Caderno de Licitações 

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1231

OBS: NÃO HÁ PUBLICAÇÃO PARA ESTA EDIÇÃO



38  Edição 1231                                      02 de Março de 2023 - XV


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37
	Página 38

